様式第５号（第１０条関係）
令和　　年　　月　　日
宇　部　市　長　様
申　請　者

住所又は所在地

氏名又は法人名及び

代表者名

電話番号
宇部市中心市街地建物リノベーション事業補助金交付変更申請書
令和　　年　　月　　日付け宇中第　　　号により交付決定のあった事業について、内容を変更したいので、交付要綱第１０条の規定により、下記のとおり申請します。

記

変更内容（変更があった項目について記載）
	工事区分
	区分（チェックを入れてください）

□外装工事費　　　□内装工事費

□給排水衛生設備工事費　　　□空調設備工事費

□サイン工事費及び電気・照明工事費　　　□設計費

	工事内容

	工事予定期間
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	工事見積額

（税　別）
	※金額の低い方
　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	工事施工床面積
	　　　　　　　　㎡

【添付書類】※変更があったもののみ提出

(1) 工事費等の見積書の写し

(2) 建物平面図（工事の施工内容が分かるもの）
(3) 工事前の写真

(4) その他市長が必要と認める書類
受付番号